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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82118037J

2. Data e Regjistrimit 18/09/2018
3. Emri i Subjektit Prisma Group Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Sheshi Karl 
Topia, Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, tregtia dhe përfaqësimi i materialeve ndërtimore 

për mobiljet, industrinë dhe sektorin artistik. Tregtia 
elektronike, me pakice dhe shumicë, e produkteve te 
ndertimit te pergjithshem, përfshinte hidrosanitare, qeramike 
dhe veshje bagno. Blerja, menaxhimi, administrimi, dhënia 
me qira dhe shitja e pasurive të paluajtshme. Kompania do të 
jetë në gjendje të kryejë të gjitha veprimtaritë komerciale, 
industriale, financiare, të luajtshme dhe të paluajtshme të 
cilat konsiderohen të nevojshme nga Organi Administrativ 
ose të dobishme për arritjen e qëllimit të korporatës dhe për 
këtë arsye, për shembull, do t'u ofrojë bizneseve këshilla dhe 
asistencë teknike në sektorin e pasurive të paluajtshme. të 
besojë, si klienti dhe / ose kontraktori i përgjithshëm, 
ndërtimi, përfundimi dhe modernizimi i ndërtesave. 
Kompania mund të blejë interesa, aksione dhe investime në 
aksione, duke përfshirë aksione në kompani të tjera që kanë 
një objekt të ngjashëm ose në çdo rast të lidhur me të, duke 
siguruar kolateral, si dhe garanci në favor të palëve të treta. 
Aktivitetet e mësipërme mund të kryhen nëse janë lejuar nga 
legjislacioni aktual ose të autorizuara me ligj. Eshtë e 
përjashtuar shprehimisht çdo veprimtari për ushtrimin e të 
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cilave kërkesat specifike që nuk posedojnë vetë kompania 
janë të kërkuara nga legjislacioni aktual.
Andrea Tondelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/09/2018                Deri: 05/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

OMEGA SRL
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Prisma Group Albania
Telefon: 0694646574  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-929844-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFD4D1A-172A-4C0E-B399-15004648BC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F224679-3F58-42C2-BC0E-307094F508D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB461134-5C1E-4070-BF75-A913433CE7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA667579-F29B-48F3-BB56-D9ED0AE7F5F1

